CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 1769/2024
O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, Substituto, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria CGU nº 3.443, de 25 de outubro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 26 de
outubro de 2023, o disposto no inciso XV, do art. 120, do Anexo I da Portaria Normativa CGU nº 38, de
16 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 20 de dezembro de 2022, o disposto no
art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, os termos do art. 184 da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021, e o que consta no processo administrativo NUP 00219.100103/2023-18, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ANA PAULA PACHELLI PACHECO , Chefe de Núcleo,
como responsável por gerenciar a parceria instituída por meio do Acordo de Cooperação Técnica
CGU/TCE/RN nº 33/2024, celebrado entre a Controladoria-Geral da União - CGU e o Tribunal de Contas
do Estado do Rio Grande do Norte - TCE/RN, publicado na Base de Conhecimento da CGU, disponível
em <https://repositorio.cgu.gov.br/handle/1/93124>

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO JOSE MAIA GADELHA , Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte, Substituto, em 20/06/2024, às
17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 3257476 e o código CRC BBEA2116

Referência: Processo nº 00219.100103/2023-18 SEI nº 3257476

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/06/2024
DOU de 24/06/2024, seção 2, página 119

Portaria 1769 (3257476)         SEI 00219.100103/2023-18 / pg. 1

https://repositorio.cgu.gov.br/handle/1/93124

	Portaria 1769 (3257476)